
1 2 3 4 5 6
1 金 衣替え，５時間授業，緊急下校班下校 〇 〇 〇 〇 〇 〇 14時30分下校
2 土
3 日
4 月 発育測定(６,５,４年） 〇 〇 〇

5 火 発育測定(３,２,１年） 〇 〇 〇

6 水 避難訓練(原子力災害)13:20-13:45 〇 〇 〇 〇 〇 〇

7 木 交通安全教室３･４年13:50-14:35 〇 〇

8 金
9 土
10 日
11 月 ノーテレビ・ノーゲームデー(～15日) 〇 〇 〇 〇 〇 〇

12 火 全校朝会(オンライン)8:10 〇 〇 〇 〇 〇 〇

13 水
14 木
15 金
16 土
17 日
18 月 学校管理計画訪問，特別日課 〇 〇 〇 〇 〇 〇 14時55分下校
19 火
20 水
21 木 あいさつ運動６年7:45-8:00 〇

短縮４時間授業 〇 〇 〇 〇 〇 〇 12時45分下校
就学時健康診断(来年度入学児童･保護者)

23 土
24 日
25 月
26 火
27 水 特別支援教育集合指導訪問
28 木 盲学校とのオンライン交流10:35-11:20 〇

29 金 ハロウィン集会8:10(検討中)
30 土
31 日

◆

◆

◆ 今後の状況により予定が変更となる場合もあります。

新型コロナウイルス感染症拡大防止により，行事の見直しを行いました。

◯１・２年遠足　11/1 (アクアワールド大洗)
◯４・５年遠足　11/2 (紬の里，栃木県子ども総合科学館)
◯３年遠足　11/16 (日立シビックセンター）
＊11/6新荘小フェスタ(かえでまつり）の日程，持ち方について，現在検討しております。

日 曜 行事予定
関連学年

備考

オンライン授業・分散登校にご協力いただき，ありがとうございました。

・10月1日(金)より通常登校になります。
・今後も継続してタブレットを使用していきますので，ご家庭でも充電をお願いいたします。

22 金

１０月の行事予定


